
Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Femme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

ROUEN TRIATHLON - 10 points
1 DMITRIEVA OLGA ROUEN TRIATHLON 01:11:33 20 1/SE-F RUS A73530C0210591FS3RUS 00:13:18 2 2 00:38:12 7 1 (1) 00:20:03 3 1 (0)

3 COLLE HELENE ROUEN TRIATHLON 01:12:42 16 3/SE-F FRA A33742C0210591FS2FRA 00:15:30 31 31 00:37:44 3 7 (24) 00:19:28 2 3 (4)

6 COLLE JULIETTE ROUEN TRIATHLON 01:13:49 19 6/SE-F FRA A33499C0210591FS2FRA 00:14:49 21 21 00:38:25 10 8 (13) 00:20:35 4 6 (2)

LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON - 39 points
4 GENET MANON LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:13:00 27 4/SE-F FRA A23682C0020465FS2FRA 00:14:34 16 16 00:37:12 2 5 (11) 00:21:14 9 4 (1)

15 HALARD ELODIE LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:16:04 29 12/SE-F FRA A05481C0020465FS2FRA 00:16:18 42 42 00:38:51 16 21 (21) 00:20:55 6 14 (7)

20 DAGUINOS JULIETTE LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:17:12 30 2/JU-F O FRA A17848C0020465FJUFRA 00:14:34 17 17 00:40:28 32 20 (-3) 00:22:10 20 19 (1)

TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE - 42 points
7 MARMORAT MARION TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:14:44 41 7/SE-F FRA A23752C0180418FS1FRA 00:14:26 12 12 00:38:55 17 10 (2) 00:21:23 12 7 (3)

16 MARIONNEAU MYLENE TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:16:05 42 13/SE-F FRA A22825C0180418FS2FRA 00:14:10 8 8 00:39:08 19 9 (-1) 00:22:47 27 15 (-6)

19 BARBOTEAU ELODIE TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:16:40 45 15/SE-F FRA A23557C0180418FS2FRA 00:14:07 7 7 00:39:23 21 17 (-10) 00:23:10 31 18 (-1)

VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON - 51 points
12 BERGERE MARIETTE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:15:27 12 1/CA-F FRA A17411C0280271FCAFRA 00:14:42 19 19 00:38:31 12 6 (13) 00:22:14 21 11 (-5)

17 ALLAGNAT HUGOLINE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:16:16 11 2/CA-F FRA A17410C0280271FCAFRA 00:13:29 4 4 00:38:12 8 2 (2) 00:24:35 46 16 (-14)

22 NOYER JULIETTE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:17:32 15 1/MI-F FRA A17456C0280271FMIFRA 00:15:16 26 26 00:40:38 34 23 (3) 00:21:38 16 21 (2)

ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON - 51 points
10 FELICIAGGI AXELLE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:15:08 7 1/JU-F O FRA A04074C0130035FJUFRA 00:14:52 22 22 00:38:29 11 11 (11) 00:21:47 17 9 (2)

18 FEY ANNE LAURE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:16:20 8 14/SE-F FRA A42430C0130035FS3FRA 00:15:37 35 35 00:39:24 22 19 (16) 00:21:19 11 17 (2)

23 HAMONET SABRINA ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:17:37 10 17/SE-F O FRA A04077C0130035FS1FRA 00:16:00 38 38 00:40:14 28 26 (12) 00:21:23 13 22 (4)

U.S. CRETEIL TRIATHLON - 69 points
2 LESTHER PAULINE U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:12:37 39 2/SE-F O FRA A02214C0130013FS1FRA 00:12:55 1 1 00:38:50 15 4 (-3) 00:20:52 5 2 (2)

24 HAZARD MARINE U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:18:15 37 18/SE-F FRA A05479C0130013FS1FRA 00:14:45 20 20 00:40:25 30 22 (-2) 00:23:05 30 23 (-1)

43 BUCHER LOLITA U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:22:14 36 30/SE-F FRA A48242C0130013FS2FRA 00:18:36 61 61 00:40:26 31 51 (10) 00:23:12 32 41 (10)

NAVECO BETSCHDORF - 74 points
5 OTT MARIANE NAVECO BETSCHDORF 01:13:38 1 5/SE-F FRA A46768C0010207FS2FRA 00:14:32 14 14 00:37:11 1 3 (11) 00:21:55 19 5 (-2)

8 RINALDI SABRINA NAVECO BETSCHDORF 01:15:00 2 8/SE-F FRA A13660C0010207FS1FRA 00:15:36 34 34 00:00:00  (34) 00:59:24  (0)

61 KREISS CAROLINE NAVECO BETSCHDORF 01:27:52 4 6/VE-F FRA A58646C0010207FV1FRA 00:16:40 47 47 00:45:26 64 58 (-11) 00:25:46 57 59 (-1)

LA TRIBU 64 - 87 points
21 DAMIENS PAULINE LA TRIBU 64 01:17:23 82 16/SE-F FRA A24779C0020460FS4FRA 00:18:20 55 55 00:38:05 6 29 (26) 00:20:58 7 20 (9)

28 BAGET ANNA LA TRIBU 64 01:19:18 84 4/CA-F FRA A25371C0020460FCAFRA 00:14:24 10 10 00:38:57 18 13 (-3) 00:25:57 59 27 (-14)

38 LARROUSSE AURELIE LA TRIBU 64 01:20:37 85 25/SE-F FRA A25426C0020460FS4FRA 00:18:17 54 54 00:38:20 9 38 (16) 00:24:00 39 37 (1)

MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON - 100 points
14 MAIRE EVA MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:15:56 57 11/SE-F FRA A60194C0140370FS1FRA 00:13:32 5 5 00:39:49 25 12 (-7) 00:22:35 25 13 (-1)

27 BOYER AURELIE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:19:14 60 3/JU-F O FRA A21809C0140370FJUFRA 00:14:27 13 13 00:40:08 27 18 (-5) 00:24:39 48 26 (-8)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Femme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

59 BOYER LAETITIA MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:26:18 58 39/SE-F O FRA A21812C0140370FS1FRA 00:14:59 23 23 00:43:57 57 49 (-26) 00:27:22 66 57 (-8)

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE - 106 points
13 SENIA CELINE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:15:45 73 10/SE-F O FRA A22549C0140372FS1FRA 00:13:27 3 3 00:39:57 26 14 (-11) 00:22:21 23 12 (2)

46 MARCOT CHLOE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:23:00 71 5/JU-F O FRA A22025C0140372FJUFRA 00:15:08 24 24 00:41:19 39 35 (-11) 00:26:33 62 44 (-9)

47 CAMPENET FANNY TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:23:05 75 32/SE-F O FRA A66624C0140372FS1FRA 00:19:00 62 62 00:39:47 24 44 (18) 00:24:18 42 45 (-1)

VERSAILLES TRIATHLON - 113 points
32 JEZEQUEL COCHET CAROLINE VERSAILLES TRIATHLON 01:20:15 68 21/SE-F FRA A58400C0130061FS4FRA 00:17:48 51 51 00:38:39 13 32 (19) 00:23:48 37 31 (1)

37 DESCLOZEAUX AUDREY VERSAILLES TRIATHLON 01:20:31 66 24/SE-F FRA A05483C0130061FS3FRA 00:17:41 49 49 00:39:46 23 40 (9) 00:23:04 28 36 (4)

44 SERODON SOPHIE VERSAILLES TRIATHLON 01:22:41 67 3/VE-F FRA A05452C0130061FV2FRA 00:17:42 50 50 00:38:45 14 34 (16) 00:26:14 60 42 (-8)

WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA - 114 points
9 BELLEGO VALERIE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:15:06 78 1/VE-F FRA A35041C0050617FV1FRA 00:14:15 9 9 00:39:13 20 16 (-7) 00:21:38 15 8 (8)

45 LE POETVIN ELODIE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:22:58 79 31/SE-F FRA A35130C0050617FS3FRA 00:20:19 68 68 00:41:36 41 56 (12) 00:21:03 8 43 (13)

60 RATON VERONIQUE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:26:53 77 5/VE-F FRA A35085C0050617FV3FRA 00:19:26 67 67 00:42:39 52 57 (10) 00:24:48 49 58 (-1)

ANGERS TRIATHLON - 119 points
26 GEORGET EMMANUELLE ANGERS TRIATHLON 01:19:08 89 3/CA-F FRA A46228C0230545FCAFRA 00:15:24 30 30 00:41:01 37 30 (0) 00:22:43 26 25 (5)

31 ANGIBAUD MARION ANGERS TRIATHLON 01:19:58 87 20/SE-F O FRA A62446C0230545FS1FRA 00:14:32 15 15 00:42:05 47 37 (-22) 00:23:21 33 30 (7)

62 ROPERCH WANDA ANGERS TRIATHLON 01:27:53 88 40/SE-F O FRA A56871C0230545FS1FRA 00:18:04 53 53 00:45:11 60 62 (-9) 00:24:38 47 60 (2)

T.C. JOUE LES TOURS - 123 points
33 CAILLE VIRGINIE T.C. JOUE LES TOURS 01:20:23 21 22/SE-F FRA A28629C0060524FS3FRA 00:14:39 18 18 00:41:24 40 24 (-6) 00:24:20 43 32 (-8)

40 TEYSSANDIER MURIEL T.C. JOUE LES TOURS 01:20:45 22 27/SE-F FRA A28678C0060524FS3FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 01:20:45  (0)

50 MARIE JULIETTE T.C. JOUE LES TOURS 01:23:37 24 7/CA-F FRA A11085C0060524FCAFRA 00:15:11 25 25 00:43:34 54 43 (-18) 00:24:52 50 48 (-5)

GRAVELINES TRIATHLON - 129 points
34 BONTANT MARGAUX GRAVELINES TRIATHLON 01:20:26 32 6/CA-F FRA A08064C0190125FCAFRA 00:15:17 27 27 00:41:10 38 33 (-6) 00:23:59 38 33 (0)

42 FLECHEL ALIXE GRAVELINES TRIATHLON 01:22:12 34 29/SE-F FRA A49562C0190125FS3FRA 00:15:17 28 28 00:41:55 45 39 (-11) 00:25:00 51 40 (-1)

53 COURDENT ELODIE GRAVELINES TRIATHLON 01:24:04 33 9/CA-F FRA A08068C0190125FCAFRA 00:14:00 6 6 00:42:31 50 36 (-30) 00:27:33 67 51 (-15)

LES PIRANHAS - 131 points
30 HENNETIER MYLENE LES PIRANHAS 01:19:56 47 5/CA-F FRA A33695C0210594FCAFRA 00:15:35 33 33 00:40:51 35 31 (2) 00:23:30 34 29 (2)

49 HUBERT FANNY LES PIRANHAS 01:23:15 48 34/SE-F FRA A33661C0210594FS2FRA 00:16:14 40 40 00:42:34 51 45 (-5) 00:24:27 45 47 (-2)

52 DERRIEN SARAH LES PIRANHAS 01:23:57 46 8/CA-F FRA A33694C0210594FCAFRA 00:16:33 46 46 00:42:18 48 48 (-2) 00:25:06 52 50 (-2)

ASPTT ANGERS - 176 points
48 MANCEAU ESTELLE ASPTT ANGERS 01:23:13 52 33/SE-F FRA A31218C0230558FS3FRA 00:18:25 57 57 00:40:35 33 50 (7) 00:24:13 41 46 (4)

63 MARTIN JUSTINE ASPTT ANGERS 01:28:06 55 41/SE-F FRA A59162C0230558FS2FRA 00:18:25 58 58 00:43:46 56 59 (-1) 00:25:55 58 61 (-2)

65 CRESPIN SEVERINE ASPTT ANGERS 01:28:56 51 7/VE-F FRA A30150C0230558FV1FRA 00:19:23 66 66 00:48:08 69 69 (-3) 00:21:25 14 63 (6)

SARDINES TRIATHLON - 179 points
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Femme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

55 RIPERT SANDRINE SARDINES TRIATHLON 01:24:13 99 4/VE-F FRA A19213C0260304FV1FRA 00:19:16 64 64 00:41:53 44 54 (10) 00:23:04 29 53 (1)

57 COLLETTE KAHN AURELIE SARDINES TRIATHLON 01:25:49 97 38/SE-F FRA A59068C0260304FS2FRA 00:15:49 37 37 00:45:39 65 55 (-18) 00:24:21 44 55 (0)

67 BOTTIN AMELIE SARDINES TRIATHLON 01:29:27 96 44/SE-F FRA A19239C0260304FS3FRA 00:16:56 48 48 00:45:21 63 60 (-12) 00:27:10 65 65 (-5)

Fin de liste / 83 inscrit(s) - 81 partant(s) - 72 classé(s) - 1 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 8 en course
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Femme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

1 DMITRIEVA OLGA ROUEN TRIATHLON 01:11:33 20 1/SE-F RUS A73530C0210591FS3RUS 00:13:18 2 2 00:38:12 7 1 (1) 00:20:03 3 1 (0)

2 LESTHER PAULINE U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:12:37 39 2/SE-F O FRA A02214C0130013FS1FRA 00:12:55 1 1 00:38:50 15 4 (-3) 00:20:52 5 2 (2)

3 COLLE HELENE ROUEN TRIATHLON 01:12:42 16 3/SE-F FRA A33742C0210591FS2FRA 00:15:30 31 31 00:37:44 3 7 (24) 00:19:28 2 3 (4)

4 GENET MANON LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:13:00 27 4/SE-F FRA A23682C0020465FS2FRA 00:14:34 16 16 00:37:12 2 5 (11) 00:21:14 9 4 (1)

5 OTT MARIANE NAVECO BETSCHDORF 01:13:38 1 5/SE-F FRA A46768C0010207FS2FRA 00:14:32 14 14 00:37:11 1 3 (11) 00:21:55 19 5 (-2)

6 COLLE JULIETTE ROUEN TRIATHLON 01:13:49 19 6/SE-F FRA A33499C0210591FS2FRA 00:14:49 21 21 00:38:25 10 8 (13) 00:20:35 4 6 (2)

7 MARMORAT MARION TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:14:44 41 7/SE-F FRA A23752C0180418FS1FRA 00:14:26 12 12 00:38:55 17 10 (2) 00:21:23 12 7 (3)

8 RINALDI SABRINA NAVECO BETSCHDORF 01:15:00 2 8/SE-F FRA A13660C0010207FS1FRA 00:15:36 34 34 00:00:00  (34) 00:59:24  (0)

9 BELLEGO VALERIE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:15:06 78 1/VE-F FRA A35041C0050617FV1FRA 00:14:15 9 9 00:39:13 20 16 (-7) 00:21:38 15 8 (8)

10 FELICIAGGI AXELLE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:15:08 7 1/JU-F O FRA A04074C0130035FJUFRA 00:14:52 22 22 00:38:29 11 11 (11) 00:21:47 17 9 (2)

11 GEOFFROY AUDREY ROUEN TRIATHLON 01:15:13 17 9/SE-F FRA A09471C0210591FS3FRA 00:15:22 29 29 00:38:04 5 15 (14) 00:21:47 18 10 (5)

12 BERGERE MARIETTE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:15:27 12 1/CA-F FRA A17411C0280271FCAFRA 00:14:42 19 19 00:38:31 12 6 (13) 00:22:14 21 11 (-5)

13 SENIA CELINE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:15:45 73 10/SE-F O FRA A22549C0140372FS1FRA 00:13:27 3 3 00:39:57 26 14 (-11) 00:22:21 23 12 (2)

14 MAIRE EVA MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:15:56 57 11/SE-F FRA A60194C0140370FS1FRA 00:13:32 5 5 00:39:49 25 12 (-7) 00:22:35 25 13 (-1)

15 HALARD ELODIE LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:16:04 29 12/SE-F FRA A05481C0020465FS2FRA 00:16:18 42 42 00:38:51 16 21 (21) 00:20:55 6 14 (7)

16 MARIONNEAU MYLENE TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:16:05 42 13/SE-F FRA A22825C0180418FS2FRA 00:14:10 8 8 00:39:08 19 9 (-1) 00:22:47 27 15 (-6)

17 ALLAGNAT HUGOLINE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:16:16 11 2/CA-F FRA A17410C0280271FCAFRA 00:13:29 4 4 00:38:12 8 2 (2) 00:24:35 47 16 (-14)

18 FEY ANNE LAURE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:16:20 8 14/SE-F FRA A42430C0130035FS3FRA 00:15:37 35 35 00:39:24 22 19 (16) 00:21:19 11 17 (2)

19 BARBOTEAU ELODIE TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:16:40 45 15/SE-F FRA A23557C0180418FS2FRA 00:14:07 7 7 00:39:23 21 17 (-10) 00:23:10 32 18 (-1)

20 DAGUINOS JULIETTE LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:17:12 30 2/JU-F O FRA A17848C0020465FJUFRA 00:14:34 17 17 00:40:28 32 20 (-3) 00:22:10 20 19 (1)

21 DAMIENS PAULINE LA TRIBU 64 01:17:23 82 16/SE-F FRA A24779C0020460FS4FRA 00:18:20 56 56 00:38:05 6 29 (27) 00:20:58 7 20 (9)

22 NOYER JULIETTE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:17:32 15 1/MI-F FRA A17456C0280271FMIFRA 00:15:16 26 26 00:40:38 34 23 (3) 00:21:38 16 21 (2)

23 HAMONET SABRINA ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:17:37 10 17/SE-F O FRA A04077C0130035FS1FRA 00:16:00 38 38 00:40:14 28 26 (12) 00:21:23 13 22 (4)

24 HAZARD MARINE U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:18:15 37 18/SE-F FRA A05479C0130013FS1FRA 00:14:45 20 20 00:40:25 30 22 (-2) 00:23:05 31 23 (-1)

25 MONCHECOURT AUDREY TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:18:45 44 19/SE-F O FRA A28722C0180418FS1FRA 00:16:08 39 39 00:40:14 29 27 (12) 00:22:23 24 24 (3)

26 GEORGET EMMANUELLE ANGERS TRIATHLON 01:19:08 89 3/CA-F FRA A46228C0230545FCAFRA 00:15:24 30 30 00:41:01 37 30 (0) 00:22:43 26 25 (5)

27 BOYER AURELIE MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:19:14 60 3/JU-F O FRA A21809C0140370FJUFRA 00:14:27 13 13 00:40:08 27 18 (-5) 00:24:39 49 26 (-8)

28 BAGET ANNA LA TRIBU 64 01:19:18 84 4/CA-F FRA A25371C0020460FCAFRA 00:14:24 10 10 00:38:57 18 13 (-3) 00:25:57 60 27 (-14)

29 MAMMERI CLEMENTINE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:19:49 14 4/JU-F O FRA A14667C0280271FJUFRA 00:14:25 11 11 00:41:41 44 25 (-14) 00:23:43 36 28 (-3)

30 HENNETIER MYLENE LES PIRANHAS 01:19:56 47 5/CA-F FRA A33695C0210594FCAFRA 00:15:35 33 33 00:40:51 35 31 (2) 00:23:30 35 29 (2)

31 ANGIBAUD MARION ANGERS TRIATHLON 01:19:58 87 20/SE-F O FRA A62446C0230545FS1FRA 00:14:32 15 15 00:42:05 48 37 (-22) 00:23:21 34 30 (7)

32 JEZEQUEL COCHET CAROLINE VERSAILLES TRIATHLON 01:20:15 68 21/SE-F FRA A58400C0130061FS4FRA 00:17:48 52 52 00:38:39 13 32 (20) 00:23:48 38 31 (1)

33 CAILLE VIRGINIE T.C. JOUE LES TOURS 01:20:23 21 22/SE-F FRA A28629C0060524FS3FRA 00:14:39 18 18 00:41:24 41 24 (-6) 00:24:20 44 32 (-8)

34 BONTANT MARGAUX GRAVELINES TRIATHLON 01:20:26 32 6/CA-F FRA A08064C0190125FCAFRA 00:15:17 27 27 00:41:10 39 33 (-6) 00:23:59 39 33 (0)

35 HAEGEL NATHALIE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:20:28 9 2/VE-F FRA A04058C0130035FV2FRA 00:16:30 44 44 00:41:40 43 41 (3) 00:22:18 22 34 (7)

36 ALBEJANO MARIE CHARLOTTE ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 01:20:29 6 23/SE-F FRA A46293C0130035FS2FRA 00:16:32 45 45 00:42:40 54 54 (-9) 00:21:17 10 35 (19)

37 DESCLOZEAUX AUDREY VERSAILLES TRIATHLON 01:20:31 66 24/SE-F FRA A05483C0130061FS3FRA 00:17:41 49 49 00:39:46 23 40 (9) 00:23:04 29 36 (4)

38 LARROUSSE AURELIE LA TRIBU 64 01:20:37 85 25/SE-F FRA A25426C0020460FS4FRA 00:18:17 55 55 00:38:20 9 38 (17) 00:24:00 40 37 (1)

39 THALABART NICKY LA TRIBU 64 01:20:37 81 26/SE-F FRA A03045C0020460FS3FRA 00:18:21 57 57 00:38:03 4 28 (29) 00:24:13 41 38 (-10)

40 TEYSSANDIER MURIEL T.C. JOUE LES TOURS 01:20:45 22 27/SE-F FRA A28678C0060524FS3FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 01:20:45  (0)

41 SANCHEZ BARBARA LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON01:21:03 26 28/SE-F FRA A73430C0020465FS3FRA 00:18:30 60 60 00:44:10 59 62 (-2) 00:18:23 1 39 (23)

42 DEDE CLEMENCE ROUEN TRIATHLON 01:21:35 101 29/SE-F O FRA A47249C0210591FS1FRA 00:17:41 50 50 00:41:05 38 44 (6) 00:22:49 28 40 (4)

43 FLECHEL ALIXE GRAVELINES TRIATHLON 01:22:12 34 30/SE-F FRA A49562C0190125FS3FRA 00:15:17 28 28 00:41:55 46 39 (-11) 00:25:00 52 41 (-2)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D3 Femme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

44 BUCHER LOLITA U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:22:14 36 31/SE-F FRA A48242C0130013FS2FRA 00:18:36 62 62 00:40:26 31 52 (10) 00:23:12 33 42 (10)

45 SERODON SOPHIE VERSAILLES TRIATHLON 01:22:41 67 3/VE-F FRA A05452C0130061FV2FRA 00:17:42 51 51 00:38:45 14 34 (17) 00:26:14 61 43 (-9)

46 LE POETVIN ELODIE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:22:58 79 32/SE-F FRA A35130C0050617FS3FRA 00:20:19 69 69 00:41:36 42 57 (12) 00:21:03 8 44 (13)

47 MARCOT CHLOE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:23:00 71 5/JU-F O FRA A22025C0140372FJUFRA 00:15:08 24 24 00:41:19 40 35 (-11) 00:26:33 63 45 (-10)

48 CAMPENET FANNY TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:23:05 75 33/SE-F O FRA A66624C0140372FS1FRA 00:19:00 63 63 00:39:47 24 45 (18) 00:24:18 43 46 (-1)

49 MANCEAU ESTELLE ASPTT ANGERS 01:23:13 52 34/SE-F FRA A31218C0230558FS3FRA 00:18:25 58 58 00:40:35 33 51 (7) 00:24:13 42 47 (4)

50 HUBERT FANNY LES PIRANHAS 01:23:15 48 35/SE-F FRA A33661C0210594FS2FRA 00:16:14 40 40 00:42:34 52 46 (-6) 00:24:27 46 48 (-2)

51 MARIE JULIETTE T.C. JOUE LES TOURS 01:23:37 24 7/CA-F FRA A11085C0060524FCAFRA 00:15:11 25 25 00:43:34 55 43 (-18) 00:24:52 51 49 (-6)

52 LECOUSY MURAWSKI NATACHA U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:23:48 40 36/SE-F FRA A01629C0130013FS3FRA 00:16:16 41 41 00:41:57 47 42 (-1) 00:25:35 57 50 (-8)

53 DERRIEN SARAH LES PIRANHAS 01:23:57 46 8/CA-F FRA A33694C0210594FCAFRA 00:16:33 46 46 00:42:18 49 49 (-3) 00:25:06 53 51 (-2)

54 COURDENT ELODIE GRAVELINES TRIATHLON 01:24:04 33 9/CA-F FRA A08068C0190125FCAFRA 00:14:00 6 6 00:42:31 51 36 (-30) 00:27:33 68 52 (-16)

55 GERARD FLEUR TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:24:08 43 37/SE-F O FRA A23033C0180418FS1FRA 00:16:22 43 43 00:42:27 50 48 (-5) 00:25:19 55 53 (-5)

56 RIPERT SANDRINE SARDINES TRIATHLON 01:24:13 99 4/VE-F FRA A19213C0260304FV1FRA 00:19:16 65 65 00:41:53 45 55 (10) 00:23:04 30 54 (1)

57 JACQUIER SOPHIE T.C. JOUE LES TOURS 01:25:16 25 38/SE-F FRA A28769C0060524FS2FRA 00:17:50 53 53 00:40:58 36 47 (6) 00:26:28 62 55 (-8)

58 COLLETTE KAHN AURELIE SARDINES TRIATHLON 01:25:49 97 39/SE-F FRA A59068C0260304FS2FRA 00:15:49 37 37 00:45:39 66 56 (-19) 00:24:21 45 56 (0)

59 MARTIN GARIN CELIE VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 01:26:13 13 10/CA-F FRA A17412C0280271FCAFRA 00:15:32 32 32 00:43:38 56 53 (-21) 00:27:03 65 57 (-4)

60 BOYER LAETITIA MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:26:18 58 40/SE-F O FRA A21812C0140370FS1FRA 00:14:59 23 23 00:43:57 58 50 (-27) 00:27:22 67 58 (-8)

61 RATON VERONIQUE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:26:53 77 5/VE-F FRA A35085C0050617FV3FRA 00:19:26 68 68 00:42:39 53 58 (10) 00:24:48 50 59 (-1)

62 KREISS CAROLINE NAVECO BETSCHDORF 01:27:52 4 6/VE-F FRA A58646C0010207FV1FRA 00:16:40 47 47 00:45:26 65 59 (-12) 00:25:46 58 60 (-1)

63 ROPERCH WANDA ANGERS TRIATHLON 01:27:53 88 41/SE-F O FRA A56871C0230545FS1FRA 00:18:04 54 54 00:45:11 61 63 (-9) 00:24:38 48 61 (2)

64 MARTIN JUSTINE ASPTT ANGERS 01:28:06 55 42/SE-F FRA A59162C0230558FS2FRA 00:18:25 59 59 00:43:46 57 60 (-1) 00:25:55 59 62 (-2)

65 PIEL JULIE U.S. CRETEIL TRIATHLON 01:28:47 38 43/SE-F FRA A72268C0130013FS3FRA 00:19:20 66 66 00:45:40 67 66 (0) 00:23:47 37 63 (3)

66 CRESPIN SEVERINE ASPTT ANGERS 01:28:56 51 7/VE-F FRA A30150C0230558FV1FRA 00:19:23 67 67 00:48:08 70 70 (-3) 00:21:25 14 64 (6)

67 ORUS CATALAN ANAIS MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 01:29:13 59 44/SE-F O FRA A55964C0140370FS1FRA 00:15:41 36 36 00:48:06 69 65 (-29) 00:25:26 56 65 (0)

68 BOTTIN AMELIE SARDINES TRIATHLON 01:29:27 96 45/SE-F FRA A19239C0260304FS3FRA 00:16:56 48 48 00:45:21 64 61 (-13) 00:27:10 66 66 (-5)

69 GOURICHON JULIE ASPTT ANGERS 01:30:19 53 46/SE-F FRA A46054C0230558FS3FRA 00:18:30 61 61 00:45:10 60 64 (-3) 00:26:39 64 67 (-3)

70 IHUELLO ELISA LA TRIBU 64 01:31:43 83 11/CA-F FRA A25362C0020460FCAFRA 00:21:13 71 71 00:45:14 62 68 (3) 00:25:16 54 68 (0)

71 MARCOT JUSTINE TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 01:34:16 72 6/JU-F O FRA A22026C0140372FJUFRA 00:19:06 64 64 00:47:19 68 67 (-3) 00:27:51 69 69 (-2)

72 MAGNIN DECUGIS MAGALI SARDINES TRIATHLON 01:43:56 98 47/SE-F FRA A19280C0260304FS2FRA 00:20:29 70 70 00:53:24 71 71 (-1) 00:30:03 70 70 (1)

DNF LIOT CHRISTINE WAPITI TRIATHLON CLUB DE LARMOR PLA 01:06:34 76 -/VE-F FRA A35070C0050617FV4FRA 00:21:14 72 72 00:45:20 63 69 (3) 00:00:00  (69)

DNS RETIF CONSTANCE T.C. JOUE LES TOURS 00:00:00 23 -/SE-F FRA A46567C0060524FS2FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS HERMAN HELENA LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON00:00:00 28 -/SE-F O FRA A61992C0020465FS1FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

Fin de liste / 83 inscrit(s) - 81 partant(s) - 72 classé(s) - 1 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 8 en course
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